
BROJ: 25 Sisak, 13. studenoga 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ZAMJENIKA ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

112.	 Zaključak o sufinanciranju nabave vozila 
za zaštitu od požara

113.	 Zaključak o sufinanciranju nabave vozila 
za zaštitu od požara

114.	 Odluka o rasporedu sredstava jedinicama 
lokalne samouprave u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji za podmirenje troškova 
ogrjeva i visini iznosa po korisniku u 
2014. godini

115.	 Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode 04 - Poplava na području Grada 
Glina, Grada Petrinja, Općine Lekenik i 
Općine Topusko

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

1.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Stručne službe za poslove 
Skupštine, župana i opće poslove Sisač-
ko-moslavačke županije

2.	 Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za proračun 
i financije Sisačko-moslavačke županije

3.	 Rješenje o razriješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije

4.	 Rješenje o razriješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije

5.	 Rješenje o razriješenju i imenovanu 
predsjednika i članova Povjerenstva za 
dodjelu stipendija studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije

AKT UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

3.	 Rješenje o oglašavanju ništavnim Rješenja 
o odobravanju pravne pomoći

733

734

734

735

736

737

738

739

739

740

AKTI ZAMJENIKA ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

112.
Na temelju članka 59. stavka 5. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), članka 3. 
stavka 1. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine«, 
broj 106/99, 117/01, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i 

članka 40.d stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12), zamjenik župana Sisačko-moslavačke žu-
panije 18. rujna 2014. godine, donio je



Stranica 734 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2014.

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju nabave vozila za zaštitu od 

požara

I.
Ovim Zaključkom odobrava se sufinanciranje nabave 

vozila za zaštitu od požara Vatrogasnoj zajednici Si-
sačko-moslavačke županije u iznosu od 50.000,00 kn.

II. 
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatiti će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2014. 
godinu s pozicije R0808 - Subvencija nabave vozila, 
uređaja i opreme za zaštitu od požara.

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka namijenjena 

su za nabavu vozila za potrebe DVD-a Ilova.

IV.
Nakon završetka provođenja aktivnosti iz točke III. 

ovog Zaključka Vatrogasna zajednica Sisačko-mosla-
vačke županije dužna je Upravnom odjelu za zaštitu 
okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije dostaviti 
dokumentaciju o utrošenim sredstvima.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANA

KLASA: 214-01/14-02/02
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 18. rujna 2014.

Zamjenik župana
Zdenko Vahovec, v.r.

113.
Na temelju članka 59. stavka 5. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), članka 3. 
stavka 1. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine«, 
broj 106/99, 117/01, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 40.d stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12), zamjenik župana Sisačko-moslavačke žu-
panije 24. rujna 2014. godine, donio je

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju nabave vozila za zaštitu od 

požara

I.
Ovim Zaključkom odobrava se sufinanciranje nabave 

vozila za zaštitu od požara Vatrogasnoj zajednici Si-
sačko-moslavačke županije u iznosu od 50.000,00 kn.

II. 
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatiti će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2014. 
godinu s pozicije R0808 - Subvencija nabave vozila, 
uređaja i opreme za zaštitu od požara.

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka namijenjena 

su za nabavu vozila za potrebe DVD-a Puska.

IV.
Nakon završetka provođenja aktivnosti iz točke III. 

ovog Zaključka Vatrogasna zajednica Sisačko-mosla-
vačke županije dužna je Upravnom odjelu za zaštitu 
okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije dostaviti 
dokumentaciju o utrošenim sredstvima.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANA

KLASA: 214-01/14-02/02
URBROJ: 2176/01-02-14-4
Sisak, 24. rujna 2014.

Zamjenik župana
Zdenko Vahovec, v.r.

114.
Na temelju članka 43. stavak 1. i 2. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13), članka 
5. Odluke o minimalnim standardima, kriterijima i 
mjerilima za financiranje troškova ogrjeva korisni-
cima koji se griju na drva u 2014. godini (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/14) i 
članka 40.d stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), zamjenik župana Sisačko-moslavačke 
županije 26. rujna 2014. godine, donio je



Stranica 735Broj 25/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o rasporedu sredstava jedinicama lokalne 

samouprave u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
podmirenje troškova ogrjeva i visini iznosa po 

korisniku u 2014. godini

I.
 Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava po 

jedinicama lokalne samouprave Sisačko-moslavačke 

županije za pomoći za podmirenje troškova ogrjeva 
korisnicima koji se griju na drva i visina iznosa pomoći 
za ogrjev po korisniku zajamčene minimalne naknade 
koji se grije na drva u 2014. godini. 

II.
Sredstva za podmirenje troškova ogrjeva u ukupnom 

iznosu 3.405.600,00 kn raspoređuju se jedinicama 
lokalne samouprave kako slijedi:

Redni 
broj Jedinica lokalne samouprave Broj korisnika Iznos u 2014. godini (kn)

1. GRAD SISAK 727 654.300,00
2. GRAD GLINA 320 288.000,00
3. GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 54 48.600,00
4. GRAD PETRINJA 667 600.300,00
5. GRAD NOVSKA 245 220.500,00
6. GRAD KUTINA 325 292.500,00
7. GRAD POPOVAČA 254 228.600,00 
8. OPĆINA GVOZD 224 201.600,00
9. OPĆINA LEKENIK 85 76.500,00 

10. OPĆINA DVOR 151 135.900,00 
11. OPĆINA SUNJA 216 194.400,00 
12. OPĆINA LIPOVLJANI 31 27.900,00
13. OPĆINA HRVATSKA DUBICA 77 69.300,00 
14. OPĆINA DONJI KUKURUZARI 103 92.700,00 
15. OPĆINA MAJUR 37 33.300,00
16. OPĆINA MARTINSKA VES 60 54.000,00 
17. OPĆINA VELIKA LUDINA 46 41.400,00 
18. OPĆINA JASENOVAC 54 48.600,00 
19. OPĆINA TOPUSKO 108 97.200,00 

 U K U P N O:  3.784 3.405.600,00 

III.

Visina pomoći za podmirenje troškova ogrjeva utvr-
đuje se u iznosu od 900,00 kn po korisniku zajamčene 
minimalne naknade koji se grije na drva.

IV.

Sredstva iz točke 2. ove Odluke jedinica lokalne 
samouprave dužna je doznačiti korisnicima navedenim 
na popisu korisnika zajamčene minimalne naknade 
koji se griju na drva koji je sastavni dio ove Odluke.

 V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANA

KLASA: 550-01/14-01/25
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. rujna 2014. 

Zamjenik župana
Zdenko Vahovec, v.r.

115.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 40.d stavak 1. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) zamjenik 
župana Sisačko-moslavačke županije, 30. listopada 
2014. godine, donio je 



Stranica 736 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2014.

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode  

04 - Poplava na području Grada Glina, Grada 
Petrinja, Općine Lekenik i Općine Topusko

I.

Proglašavam elementarnu nepogodu 04 - Poplava 
na području Grada Glina, Grada Petrinja, Općine Le-
kenik i Općine Topusko, gdje je zbog velikih količina 
padalina kiše 23. i 24. listopada 2014. godine kojim su, 
u vidu visokih poplavnih i zaobalnih voda rijeke Kupe 
i Gline s pritocima na navedenom prostoru nanijete 
znatne materijalne štete na građevinskim objektima, 
poljoprivrednoj proizvodnji, zemljištu, komunalnoj 
infrastrukturi i opremi.

II.

Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) obvezuju 
se gradska i općinska povjerenstva za procjenu šteta 
od elementarnih nepogoda da odmah ili u najkraćem 
mogućem roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županij-
skom povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda, koje će zbrojne podatke dostaviti Držav-

nom povjerenstvu za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda. Od ukupno procijenjene štete, štetu na 
poljoprivredi jedinice lokalne samouprave dužne su 
unijeti u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97), u cilju 
smanjenja i sanacije šteta od predmetne elementarne 
nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANA

KLASA: 361-07/14-01/14
URBROJ: 2176/01-01-14-1
Sisak, 30. listopada 2014.

Zamjenik župana
Zdenko Vahovec, v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službeni-

cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 
i 61/11), članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji 
radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 74/10), članka 
44. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) na prijedlog pročelnice 
Stručne službe za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove, župan Sisačko-moslavačke županije, dana 
7. studenoga 2014. godine, donio je

P R A V I L N I K
 o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Stručne službe za poslove Skupštine, župana i 
opće poslove Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj (11/10, 
15/12, 17/12, 14/13, 17/13, 13/14, 19/14 i 21/14) u 
članku 4. stavak 2. riječi: »formalno pravu obradu 

prijedloga odluka i drugih akata koje donosi župan«, 
brišu se i riječi u zagradi brišu se.

Članak 2.
U članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta u 

Stručnoj službi za poslove Skupštine, župana i opće 
poslove, koja sadržava popis radnih mjesta, opis radnih 
mjesta i broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, 
a koja čini sastavni dio ovog Pravilnika pod točkom 
I. Odsjek za poslove župana redni broj 2. i redni broj 
2.a mijenjaju se.

 
Članak 4.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

 
KLASA: 022-04/14-01/32
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 7. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 737Broj 25/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 IZMJENA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U  STRUČNOJ SLUŽBI ZA POSLOVE, SKUPŠTINE, 
ŽUPANA I OPĆE POSLOVE

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Voditelj Odsjeka za poslove 
župana

»2. I. Viši 
rukovoditelj

3. Magistar ili stručni 
specijalist društve-
ne struke, najmanje 
pet godina radnog 
iskustva na odgo-
varajućim poslovima 
u struci, organiza-
cijske sposobnosti 
i komunikacijske 
vještine potrebno 
za uspješno uprav-
ljanje ustrojstvenom 
jedinicom, položen 
državni stručni is-
pit, aktivno znanje 
engleskog jezika i 
poznavanje rada na 
računalu.

Upravlja, planira, vodi i koordinira 
radom Odsjeka, planira, koordinira 
i nadzire cjelokupnu komunikaciju 
župana, daje smjernice u rješavanju 
zadaća te proučava i stručno obrađuje 
najsloženija pitanja iz djelokruga rada 
Odsjeka, sudjeluje u izradi strateških 
dokumenata za potrebe župana, pri-
prema i koordinira rad upravnih tijela 
Županije na izradi smjernica i polugo-
dišnjih izvješća župana te priprema i 
koordinira pripremu materijala za radne 
sastanke župana, koordinira i nagleda 
aktivnosti vezano uz primjenu Zakona 
o pravu na pristup informacijama, 
koordinira poslove u vezi predstavki i 
pritužbi građana, protokolarne poslove 
i poslove odnosa s javnošću, obavlja 
i druge poslove po nalogu pročelnika 
i župana«.

1

Viši savjetnik za odnose s 
javnošću i protokol

»2.a II. Viši savjetnik 4. Magistar struke ili 
stručni specijalist 
upravne struke ili 
kulturologije, naj-
manje četiri godine 
radnog iskustva na 
odgovarajućim po-
slovima u struci, po-
ložen državni stručni 
ispit, aktivno znanje 
jednog svjetskog 
jezika, poznavanje 
rada na računalu.

Proučava i stručno obrađuje najslo-
ženija pitanja odnosa s javnošću, 
priprema i organizira konferencije za 
medije, planira, koordinira i organizira 
manifestacije i posebne projekte u 
organizaciji Županije, predlaže plan 
manifestacija, surađuje i koordinira 
s ostalim upravnim tijelima županije, 
surađuje s gospodarskim i drugim su-
bjektima radi zajedničke organizacije 
manifestacija, organizira i priprema 
prijame domaćih i stranih delegacija, 
obavlja poslove koordinacije i pripre-
me korespodencije župana i druge 
korespodencije, organizira sastanke i 
protokolarna primanja za dužnosnike 
županije, obavlja poslove službenika 
za informiranje, obavlja i druge po-
slove po nalogu voditelja Odsjeka, 
pročelnika i župana«.

1

2.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10), članka 44. točka 
18. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13) na prijedlog pročelnika Upravnog 
odjela za proračun i financije Sisačko-moslavačke 
županije, župan Sisačko-moslavačke županije, dana 
11. studenoga 2014. godine, donio je

P R A V I L N I K
 o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za proračun i financije  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za proračun i financije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/10) u Sistematizaciji 
radnih mjesta koja čini sastavni dio ovog Pravilnika 
pod rednim brojem 2. radno mjesto Viši savjetnik za 
poslove proračuna i financije broj izvršitelja »1« za-
mjenjuje se brojkom »2«.



Stranica 738 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2014.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/14-01/33
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 11. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

DOPUNA SISTEMATIZACIJE RADNIH MJESTA U UPRAVNOM ODJELU ZA PRORAČUN I FINANCIJE

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje Opis poslova radnog mjesta Broj izvr-
šiteljaKate-

gorija Potkategorija Ra-
zina

Klasif.
Rang.

Viši savjetnik za poslove 
proračuna i financije

»2. II. Viši savjetnik 4. Magistar struke ili 
stručni specijalist 
ekonomske struke, 
najmanje četiri godi-
ne radnog iskustva 
na odgovarajućim 
poslovima, položen 
državni stručni ispit, 
poznavanje rada na 
računalu.

Obavlja najsloženije poslove koji uklju-
čuju izradu akata vezano uz pro-
blematiku javnih financija, a osobito 
financiranje javnih potreba, rješava 
najsloženije upravne i ostale pred-
mete iz nadležnosti Upravnog odjela 
te priprema analitičke i druge stručne 
materijale o pitanjima vezanim uz 
javne financije, izrađuje i sudjeluje 
u izradi nacrta općih i pojedinačnih 
akata vezanih uz proračun, te drugih 
akata iz izvršavanja proračuna, prati i 
stručno obrađuje financijsko poslovanje 
proračunskih korisnika, poslove obavlja 
samostalno uz povremeni nadzor te 
opće i specifične upute rukovodećeg 
službenika, odgovara za materijalne 
resurse s kojima radi, pravilnu primjenu 
postupaka i metoda rada, te provedbu 
odluka iz odgovarajućeg područja, 
sudjeluje u stručnim komunikacijama
koje uključuju kontakte unutar i izvan 
upravnoga tijela u svrhu pružanja savje-
ta, prikupljanja i razmjene informacija, 
izrađuje potrebne analize za potrebe 
Odjela, te obavlja i druge poslove po 
nalogu pročelnika«.

2

3.
Na temelju članka 6. Pravilnika o sufinanciranju 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima uče-
nicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 
12. studenoga 2014. godine

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije
	

I.
U Povjerenstvu za dodjelu učeničkih stipendija 

učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Po-
vjerenstvo) razrješuju se:

	 Predsjednik:
1.	 Ivan Nekvapil
	 Članovi:
2.	 Ivan Lovreković
3. 	Josip Takač.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu učeničkih stipendija 

srednjih škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije imenuju se:



Stranica 739Broj 25/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

	 Za Predsjednika:
1. 	Marin Piletić
	 Za članove:
2. 	Ivan Lovreković
3. 	Darjan Vlahov.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/30
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 12. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

4.
Na temelju članka 7. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-mosla-
vačke županije donio je 12. studenoga 2014. godine

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Povjerenstva za dodjelu stipendija 
učenicima srednjih škola s područja  

Sisačko-moslavačke županije
	

I.
U Povjerenstvu za dodjelu učeničkih stipendija 

učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Po-
vjerenstvo) razrješuju se:

	 Predsjednik:
1. 	Ivan Nekvapil
	 Članovi:
2. 	Ivan Lovreković
3. 	Josip Takač.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu učeničkih stipendija 

srednjih škola s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije imenuju se:

	 Za Predsjednika:
1. 	Marin Piletić
	 Za članove:
2. 	Ivan Lovreković
3. 	Darjan Vlahov.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/14-01/06
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 12. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

5.
Na temelju članka 7. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-mosla-
vačke županije donio je 12. studenoga 2014. godine

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Povjerenstva za dodjelu stipendija 
studentima s područja Sisačko-moslavačke 

županije
	

I.
U Povjerenstvu za dodjelu studentskih stipendija 

studentima s prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
razrješuju se:

	 Predsjednik:
1. 	Ivan Nekvapil
	 Članovi:
2. 	Josip Takač
3. 	Ivan Lovreković.

II.
U Povjerenstvo za dodjelu studentskih stipendija 

studentima s prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije imenuju se:

	 Za Predsjednika:
1. 	Marin Piletić
	 Za članove:
2. 	Ivan Lovreković
3. 	Darjan Vlahov.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/14-01/07
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 12. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 740 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2014.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

Člankom 128. stavak 1. točka 3. Zakona o općem 
upravnom postupku, propisano je da će se rješenje 
oglasiti ništavim ako njegovo izvršenje nije pravno ili 
stvarno moguće. 

Obzirom na navedeno, ovo tijelo smatra da u kon-
kretnom slučaju postoje osnove da se rješenje ovoga 
Ureda KLASA: UP/I-701-03/14-02/598, URBROJ: 2176-
02-02/04-14-6 od 2. rujna 2014. godine oglasi ništavim 
jer se isto ne može izvršiti, stoga je sukladno članku 
128. stavak 1. točka 3. Zakona o općem upravnom 
postupku valjalo rješenje proglasiti ništavim.

Slijedom iznijetog riješeno je kao u izreci ovog 
rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Rješenja 
može se izjaviti žalba Ministarstvu pravosuđa u roku 
od 15 dana od izvršene dostave rješenja. Žalba se 
predaje neposredno ili putem pošte ovom Uredu, a 
može se usmeno izjaviti na zapisnik kod ovog tijela. 

Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 
50,00 kn po Tar. Broju 3. Tarife upravnih pristojbi 
Zakona o upravnim pristojbama, (»Narodne novine«, 
broj 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 30/00, 116/00, 
163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 
117/07, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 
19/13 i 80/13, 40/14 i 69/14).

URED DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI
SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
Odjel za ljudske potencijale i besplatnu 

pravnu pomoć 

KLASA: UP/I-701-03/14-02/598
URBROJ: 2176-02-02/04-14-9
Sisak, 6. studenoga 2014.

Samostalna upravna referentica 
Dajana Vukičević, v.r.

3.
Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj žu-

paniji, Služba za zajedničke poslove, Odjel za ljudske 
potencijale i besplatnu pravnu pomoć, temeljem članka 
16. stavak 4. Zakona o besplatnoj pravnoj pomoći 
(»Narodne novine«, broj 143/13) i članka 128. stavak 1. 
točka 3. Zakona o općem upravnom postupku (»Narodne 
novine«, broj 47/09), u predmetu utvrđivanja prava za 
odobravanje pravne pomoći podnositeljice zahtjeva 
Ljubice Murat iz Novske, Ivana Gundulića 9, donosi

R J E Š E N J E

Oglašava se ništavim Rješenje o odobravanju 
pravne pomoći ovog Ureda KLASA: UP/I-701-03/14-
02/598, URBROJ: 2176-02-02/04-14-6 od 2. rujna 2014. 
godine, kojim je Ljubici Murat - OIB 12930665593 iz 
Novske, Ivana Gundulića 9, kojim je odobreno kori-
štenje pravne pomoći.

O b r a z l o ž e n j e
 
Rješenjem o odobravanju pravne pomoći ovog Ureda 

od 2. rujna 2014. godine, KLASA: UP/I-701-03/14-
02/598, URBROJ: 2176-02-02/04-14-6, Ljubici Murat 
iz Novske, Ivana Gundulića 9 odobreno je korištenje 
pravne pomoći u vidu oslobođenja od plaćanja sudskih 
pristojbi u postupku naknade štete.

Dana 8. rujna 2014. godine pokušana je putem Hr-
vatske pošte dostava opisanog rješenja Ljubici Murat, 
no isto rješenje je vraćeno sa službenom naznakom 
da je primateljica umrla. 

Službenim putem pribavljen je smrtni list izdan od 
Matičnog ureda Sisak dana 23. rujna 2014. godine, te 
je utvrđeno da je izvršen upis činjenice smrti Ljubice 
Murat, rođene 2. siječnja 1952. godine, umrle 5. rujna 
2014. godine. 

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


